
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITION

90

234

316

WAAGE

Icarex PC31; Mylar PX01;
Garn: Amann SERAFIL 60 grau (Pantone Cool Gray 4U)

Beginne
Advance
Master
Allroun
Trick
Traction
Precision
Freestyl
Tea
Low

EINBAUTEILE

153419
153416

156363
144600
144600
144700
153608

153426
153426
153356

Innenmuffe Mittelkreuz 100 mm
Stand Off Clip, verschraubt ø3 mm
HQ Stand Off Verbinder groß (5,5-6,3mm)
Endkappe 2 mm
HQ Splittkappe ø6,3 mm
Endkappe Ø6 mm
Endkappe Ø6 mm, abgeschnitten
Endkappe Ø7 mm, abgeschnitten
Jojo Stopper 7,8mm für Skyshark/Dynamic
Kabelbinder zur Fixierung des Jojo-Stoppers
HQ Eckverb. ø6 mm abgewinkelt
HQ Eckverb. ø6 mm abgewinkelt (LK
HQ-Kreuz für Chrome
Kielstab Endstück | Endkappe 7 mm
Trimmgewicht 40 mm Ø6mm Messing ~9.5
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obere Spreize
untere Spreize
Leitkante oben
Leitkante unten
Kielstab über alles
Kielstab oben
Kielstab unten
Kielstab Distanzst.
Kielstab
Standoff innen
Standoff außen
Muffe Leitkante
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563
745
825
625
815
750

15
25

120
234*2)

234*2)

80

Ø6 mm Exel Extreme
SkyShark Black Diamond 5PT (clear coat
finish)SkyShark 5PT mit Innenmuffe *1)

SkyShark 5PT

Ø6 mm Exel Extreme
SkyShark P100 als Stopper
Ø6 mm Kohlefaser
Muffe aus SkyShark P100 (Aufnahme
Gewicht)Ø3mm avia micro carbon
Ø3mm avia micro carbo
Kohelefaser Vollstab

untere Spreize
Schleppkante
untere Spreize
Standoff
Leitkante unten
Leitkante/Kielstab
Leitkante oben
Leitkante oben als
Leitkante unten als
Leitkante
Leitkante oben
Leitkante unten
Leitkante unten
Kielstabende
Kielstabende

KM/H5 24

BFT.1 4
3 15 MPH

KM/H

BFT.

45 70 kp

90 150- lbs

20 m35
ft11565

117380CHROME

COPYRIGHT BY INVENTO

OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
92,1

35,4

11,1
oz

KNOT.

-
-

-

3 - 13

MPH

KNOT.

-
-
-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung*1) mit Zweikomponenten Kleber eingeklebt
*2) Abstand zwischen Segel und Spreize ist 240 mm

INFOS

Januar 2010

KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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MATERIAL
60 kp corded Dyneema

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERI

ZUBEHÖR

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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Invento Products & Services GmbH  |  Klein Feldhus 1  | 26180 Rastede-Germany
Service: +49 (0) 44 02 92 62 0  |  e-mail: service@invento-hq.com

US Distribution by: HQ KITES & DESIGNS U.S.A., INC.
Toll free: (888) 318-3600 |  e-mail: sales@hq-kites-usa.com


